
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ утЯЖуг»* 16

РЕШЕНИЕ

О Т Л  7  A & y t Cdv №  &*/

станица Медведовская

О предоставлении муниципального имущества 
в безвозмездное пользование Медведовскому 

станичному казачьему обществу Тимашевского 
районного казачьего общества Кавказского 
отдельного казачьего общества Кубанского  

войскового казачьего общества

Руководствуясь приказом Президента Российской Федерации от 15 сен
тября 2012 г. № 2789 «Стратегия развития государственной политики Россий
ской Федерации в отношении российского казачества до 2020 года", статьями 
209, 689,690, 699 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4 
части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. №  135-ФЗ «О защи
те конкуренции», положением о порядке управления и распоряжения имущест
вом, находящимся в муниципальной собственности Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, утвержденным решением Совета Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 28 января 2019 года №  232, 
статьей 62 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского района, 
рассмотрев обращение Медведовского станичного казачьего общества Тима
шевского районного казачьего общества Кавказского отдельного казачьего об
щества Кубанского войскового казачьего общества о предоставлении муници
пального имущества в безвозмездное пользование, учитывая, что в результате 
использования муниципального имущества во исполнение возложенных пол
номочий на Медведовское станичное казачье общество Тимашевского районно
го казачьего общества Кавказского отдельного казачьего общества Кубанского 
войскового казачьего общества данное имущество не будет вовлечено в хозяй
ственный оборот, на основании чего передача прав не окажет влияния на со



2

стояние конкуренции, Совет Медведовского сельского поселения Тимашевско- 
го района р е ш и л :

1. Передать Медведовскому станичному казачьему обществу Тимашев- 
ского районного казачьего общества Кавказского отдельного казачьего общест
ва Кубанского войскового казачьего общества в безвозмездное пользование 
сроком на 49 лет муниципальное имущество: нежилое здания общей площадью 
169,8 кв.м, расположенное по адресу: ст-ца Медведовская, ул.Ленина, 79.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Ермаков Р.С.) подгото
вить договор безвозмездного пользования с указанным имуществом.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 
делам казачества, правоохранительных органов, военным вопросам, ГО и ЧС, 
взаимодействию с общественно - политическими объединениями граждан.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (

Председатель Совета Медведовского 
Сельского поселения Тимашевского района

Н.М. Авчинников

А.Н. Олейников


